
Senelius aplankė moterų kolektyvas iš Laičių km.

Parašė Irma Vaitaitienė
Penktadienis, 24 Sausis 2014 00:00

Penktadienio popietę senelių namus aplankė moterų kolektyvas iš Laičių km. Moterys atvažiavo
pasveikinti mūsų gyventojos Elenos su artėjančiu gimtadieniu ir kartu su visais padainuoti,
smagiai praleisti laiką. Elenai buvo labai maloni staigmena sulaukti buvusių kaimynių sveikinimų
ir dovanų, močiutė labai apsidžiaugė jas pamačiusi, net susigraudino. Po sveikinimo kolektyvas
seneliams padainavo daug gražių dainų, tokių, kaip „Motinos skara“, „Pilki keleliai dulka“. Vėliau
buvo suvaidinta šauni dzūkiška pasaka apie bobulę ir dziedulį, kuri visiems sukėlė daug
gardaus juoko. Taip pat stipresnės sveikatos seneliai buvo kviečiami į ratelį žaisti lietuvių
žaidimą – „Graži mūsų šeimynėlė“. Padainavę, pašokę, svečiai pavaišino senelius pyragais,
vaisiai ir saldainiais. Mes taip pat įteikėme eglutę iš saldainių ir padėkojome už šiltą
apsilankymą.

      

  

  

 1 / 2



Senelius aplankė moterų kolektyvas iš Laičių km.

Parašė Irma Vaitaitienė
Penktadienis, 24 Sausis 2014 00:00

  

  

  

 2 / 2


